令和７年７月16日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。
 以下のとおり、テキストに誤りがございますので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。
 ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。

行政書士 2025 行政書士試験過去問 ベストセレクション講座

多 肢 ・ 記 述  テキスト訂正情報

 該当箇所を、次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日

112 解答例 ……Ｃの出生を知った時から１年
以内に、……

……Ｃの出生を知った時から３年
以内に、…… 25/7/16

112
解答例 行政書士
試験研究センタ
ー公開の解答例

……Ｃの出生を知ったときから１
年以内に、……

……Ｃの出生を知ったときから３
年以内に、…… 25/7/16

112 配点の目安 ② Ｃの出生を知った時から１年以内
にすること

Ｃの出生を知った時から３年以内
にすること 25/7/16

113 「２ 嫡出否認の訴え」３行目

……夫が子の出生を知った時から
１年以内に提起しなければならな
い（民法777条１号）。

……夫が子の出生を知った時から
３年以内に提起しなければならな
い（民法777条１号）。

25/7/16

114 「⑵ ②手続をいつまでにとるべきか」
ＡがＣの出生を知った時から１年
以内。

ＡがＣの出生を知った時から３年
以内。 25/7/16

114

「２ 解答の下書き
」
「３⑶ 問題文と重
複している記述を
削除する」

……Ｃの出生を知った時から１年
以内に、……

……Ｃの出生を知った時から３年
以内に、…… 25/7/16

以 上